## 深圳市坪山区文化广电旅游体育局政府信息公开

索引号: 11440310MB2D088845/2023-

00096

分类:

发布机构: 深圳市坪山区文化广电旅游体育局 成文日期: 2023-10-10

名称: 坪山区文化广电旅游体育局关于申报2022年度坪山区体育竞赛及人才培养奖

励金的通知

文号: 发布日期: 2023-10-10

主题词: 体育竞赛 人才培养

## 坪山区文化广电旅游体育局关于申报2022年度 坪山区体育竞赛及人才培养奖励金的通知

发布日期: 2023-10-10 浏览次数: 87

## 坪山区各相关单位:

为贯彻落实《深圳市坪山区体育竞赛及人才培养奖励暂行办法》(深坪文规〔2020〕1

号)的相关规定,进一步提升我区竞技体育水平,鼓励优秀运动员和为国家培养输送优秀体育

竞技人才的体育工作者,做好2022年度坪山区体育竞赛及人才培养奖励金申报工作,请各申报单位(个人)按相关文件要求做好申报工作。(联系人:许先生,联系电话:18186481493)特此通知。

深圳市坪山区文化广电旅游体育局

2023年10月10日

## 附件:

1. <u>附件1: 深圳市坪山区体育竞赛及人才培养奖励暂行方法.pdf</u>

2. 附件2: 申报注意事项.doc

3. <u>附件3: 申报表模板.doc</u>